25%
Saturated Fat 2¢g 1%
Polyunsaturated Fat 6g
Monounsaturated Fat gg
TansFatog
Cholesterol Omg 0%

Sodium 120mg 5%
Potassium BT
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Product Information for 149011 SPREAD SUNFLWR SD 2-5# SUNBUTTER

Manufacturer:DOT FOODS DRY (GLOYV, CS & PV)

Pack 2/CASE Manufacturer # 19212
Portion Size OZ Net Weight 275
Portion/Case 160 UPC Code 1 737539192127
Kosher Yes
Price 29.66
Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks
9/16/2012 9/30/2012 10/14/2012
0 0 0 0 0 0
Other Information
() 0 ation
Item Yield CASE = SPREAD SUNFLWR SD 2-5# SUNBUTTER
Shelf Life COOL, DRY STORAGE =365 DAYS

Thawing Instructions

NONE

Basic Preparation

WHEN USING IN RECIPES, PLEASE BE AWARE THAT YOU MAY HAVE TO REDUCE THE BAKING SODA
OR BAKING POWDER BY APPROXIMATELY 1/3. SUNBUTTER CONTAINS CHLOROPHYLL WHICH IT GETS
FROM THE STEM AND LEAVES OF THE PLANT. WHEN HEATED WITH THE BAKING SODA OR BAKING
POWDER IT REACTS WHICH RESULTS IN A GREEN COLOR PRODUCT AFTER IT COOLS DOWN.
REDUCING THIS INGREDIENT BY APPROX 1/3 WILL HELP ELIMINATE THIS.

Merchandising Idea

PEANUT ALLERGY ALTERNATIVE#** SUNBUTTER IS A SUNFLOWER SEED SPREAD, BEING SERVED AS
AN ALTERNATIVE TO PEANUT BUTTER. MADE WITH ROASTED SUNFLOWER SEEDS WHICH GIVES IT A
"NUTTY" FLAVOR. COMPLETELY PEANUT AND TREE NUT FREE. ALSO EGG, DAIRY AND GLUTEN
FREE. SUNBUTTER CONTAINS 1/3 LESS SATURATED FAT THAN PEANUT BUTTER. GREAT SOURCE OF
PROTEIN.** K-12, COLLEGES& UNIVERSITIES AND HEALTHCARE** SERVE IN PLACE OF PEANUT
BUTTER. PB&J, ON TOAST, ETC.
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Nutritional Information for SPREAD SUNFLWR SD 2-5# SUNBUTTER

Product Number:

149011

Description:

AP Spread, Sunflower, Sunbutter

’

Nautritional Information

Serving Size 2 tbsp (32 g)
Amount Per Serving
Calories 200 Calories from Fat 144
% Daily Value
Total Fat 16g 25%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
PolyUnSat 6g n/a
MonoUnSat 8g n/a
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 120 mg 5%
Potassium n/a n/a
Total Carbs g 2%
Dietary Fiber 4g 16%
Sugars 3g n/a
Protein Tg 14%
Vitamin A - 0% Vitamin C - 0%
Calcium - 2% Iron - 8%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Calories Per Gram:
Fat 9 Carbohydrates 4 Protein 4
aol Eg
2 Thsp Vitamin D n/a
Meat/Meat Alternative 1.00 oz Vitamin D n/a
Fruit/Vegetables 0.00 cup Vitamin E n/a
Grain/Bread 0.00 srv Vitamin K n/a
Child Nutrition Label No Vitamin A 01U
Vitamin A n/a

Thiamin B1

_ Water Soluble Vitamins

Phosphorus

n/a

Riboflavin B2 n/a Zinc 2mg
Niacin B3 2 mg Magnesium 100 mg
Pyridoxine B6 n/a Copper n/a
Cobalamin B12 n/a Selenium n/a
Pantothenic Acid n/a Calcium 20 mg
Vitamin C 0Omg Iron 1mg
Folic Acid n/a Manganese n/a

Todine n/a




Ingredients:

For ingredient or allergen information, please : Red River Commodities, phone:
1-800-437-5539/email: info@sunbutter.com/web page: http://www.sunbutter.com/contact-us.php Please
reference manufacturer number: 19212 Nutrition updated September 2011. The nutrition information
provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming

the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on

the actual label of the product.
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http://www.smuckers.com/(S(agqn3m45xbpi23jo4jfivt55))/products/fruit-spreads/jelly/con... 7/14/2014
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Available Size(s): 12 OZ, 18 OZ, 32 OZ, 32 OZ Plastic Jar, & 48 OZ Plastic Jar

Concord Grape Jelly

Ykkkk 50 (1) Write a Review

You can'’t argue with tradition. WWhen you serve up a peanut butter and Smucker’s® Concord
Grape Jelly sandwich, you're sure to be rewarded with smiles. Pairs well with chili sauces,
and is perfect for serving alongside meatball hors d'oeuvres.

NUTRITION INFO INGREDIENTS

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Tbsp (209)
Amount Per Serving

Calories 50

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Cholesterol mg %

Sodium 5mg 0%

Total Carbohydrates 13g 4%
Sugars 12g

Protein Og

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Kosher Information®

http://www.smuckers.com/(S(agqn3m45xbpi23jo4jfivt55))/products/fruit-spreads/jelly/con... 7/14/2014
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Ingredients

CONCORD GRAPE JUICE, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, FRUIT
PECTIN, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE.

Find this product near you or order online:

Store Finder Buy Online

Product formulation and packaging may change. For the most current information regarding
a particular product, please refer to the product package.

Explore related products:

|All Jelly Products /|

or

|AII Concord Grape Products v

http://www.smuckers.com/(S(agqn3m45xbpi23jo4jfivt55))/products/fruit-spreads/jelly/con... 7/14/2014



Nutritional Information for BREAD WHL WHE PULLMAN SLCD 12-227 GFS

Product Number: 710650
Description: AP, Bread, Whole Wheat, Pullman, GFS
Serving Size 2 each (52 g)
Amount Per Serving
Calories 130 Calories from Fat 18
% Daily Value
Total Fat 2¢g 3%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
PolyUnSat n/a n/a
MonoUnSat n/a n/a
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 170 mg 7%
Potassium 45 mg 1%
Total Carbs 24g 8%
Dietary Fiber 4g 16%
Sugars 2g n/a
Protein 6g 12%
Vitamin A - 0% Vitamin C - 0%
Calcium - 2% Iron - 10%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Calories Per Gram:
Fat 9 Carbohydrates 4 Protein 4
Thiamin Bl 0mg Phosphorus nfa
Riboflavin B2 0mg Zine n/a
Niacin B3 2 mg Magnesium n/a
Pyridoxine B6 n/a Copper n/a
Cobalamin B12 n/a Selenium n/a
Pantothenic Acid n/a Calcium 20 mg
Vitamin C 0mg Iron 2mg
Folic Acid 80 mcg Manganese n/a
Iodine n/a




2 Slice Vitamin D n/a

Child Nutrition Label No Vitamin D n/a
Vitamin E n/a

Meat/Meat Alternative n/a Vitamin K n/a

Fruit/Vegetables n/a Vitamin A 01U

Grain/Bread n/a Vitamin A n/a

Meat/Meat Alternate 0.00 oz

Grain/Bread 1.75 0z eq

Fruit 0.00 cup

Vegetable:

Red/Orange 0.00 cup

Dark Green 0.00 cup

Starchy 0.00 cup

Beans/Peas 0.00 cup

Other 0.00 cup

Provides 2 oz eq grain based on flour content




Ingredicnts: Whole grain wheat flour, water, wheat gluten, sugar, yeast, soybean oil, salt, caramel color,
datem, sodium stearoyl lactylate, calcium propionate (a preservative), ethoxylated
mono-diglycerides, vinegar, potassium chloride, monoglycerides, sodium gluconate, calcium sulfate,

ascorbic acid, azodicarbonamide, calcium peroxide, soy lecithin. COMMON ALLERGENS PRESENT: Wheat,

Seoy. Nutrition and Ingredient st: t updated September 2013. The ingredient and nutrition
information provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior
to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient

information on the actnal label of the product.
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USDA United States Department of Agriculture

=l Food and Nutrition Service

USDA Foods Fact Sheet for Schools & Child Nutrition Institutions

Visit us at www.fns.usda.gov/fdd

110396 - CHEESE, STRING, MOZZARELLA, LMPS, STICKS, 1 0Z

CATEGORY Meat/Meat Alternates
PRODUCT Low moisture, part skim (LMPS) mozzarella cheese is made from cows’
DESCRIPTION milk, enzymes, and salt. It has a mild pleasing flavor and is an excellent
source of calcium and protein.
PACK/YIELD 360/1 oz sticks per case.
CN Crediting: 1 oz cheese stick provides 1 oz-equivalent meat alternate.
STORAGE Store cheese refrigerated in its original container at 33 - 40°F until needed.

Shelf life is 150 days.
Protect cheese from mold and dehydration by preventing exposure to air.

Use First-In-First-Out (FIFO) storage practices to ensure use of older
product first.

Nutrition Information

Cheese, mozzarella, part skim milk, low

moisture
R T R L ey 1 (T S S N
10z
(28 9)
Calories 80
Protein 79
Carbohydrate 05g
Dietary Fiber 0Og
Sugars Og
Total Fat 69
Saturated Fat 35¢g
Trans Fat Og
Cholesterol 15 mg
Iron 0 mg
Calcium 207 mg
Sodium 170 mg
Magnesium 7 mg
Potassium 27 mg
Vitamin A 147 1U
Vitamin A 39 RAE
Vitamin C 0 mg
Vitamin E 0mg
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110396 - CHEESE, STRING, MOZZARELLA, LMPS, STICKS, 1 02

PREPARATION e Keep refrigerated between 33 °F to 40 °F (maximum) in its original wrapper to prevent moisture loss.
INSTRUCTIONS

USES AND TIPS | e Serve pre-packaged string cheese sticks on salad bars, with pasta, sandwiches, salads, etc. Cheese sticks can also be
included in lunches for field trips.

FOOD SAFETY o Ifany part of a package of cheese contains mold, discard the package.

INFORMATION

ADDITIONAL e For guidance on how to effectively manage, store, and maintain USDA Foods, please refer to the policy memo on the

GUIDANCE FDD Website at: hitp://www.fns.usda.gov/fdd/policymemo/pmfd107 NSLP_CACF_SFSP_CSFP_FDPIR_TEFAP_CI-
StorandInvMgmt.pdf.

Nutrient values in the nutrition information section are from the USDA National Nutrient Database for Standard Reference, or are average values
from vendors who provide USDA Foods. Please refer to the product’s Nutrition Facts label or ingredient list for product-specific information.

USDA Nondiscrimination Statement: "The U.S. Department of Agriculture (USDA) prohibits discrimination in all its programs and activities on the basis of race, color, national origin, sex, religion,
age, disability, political beliefs, sexual orientation, and marital or family status. (Not all prohibited bases apply to all programs.) Persons with disabilities who require alternative means for communication
of program information (Braille, large print, audiotape, etc.) should contact USDA's TARGET Center at (202) 720-2600 (voice and TDD). To file a complaint of discrimination write USDA, Director, Office
of Civil Rights, Room 326-W, Whitten Building, 14th and Independence Avenue, SW, Washington, DC 20250-9410 or call (202) 720-5964 (voice or TDD). USDA is an equal opportunity provider and
employer."



